
1

受枣庄市公安局峄城分局委托，遵照《中华人民共和国政府采购

》 、《竞争性磋商采购方式管理暂行办法》等法律法规规定，山东

晟世工程造价咨询有限公司组织枣庄市公安局峄城分局民警训练基地

办公家具项目招标，（项目编号：SDGP370404000202302000001)的

评审工作。采购人于 2023年2月15 日至2023年2月21日在中国山东

政府采购网、枣庄市公共资源交易网发布了竞争性磋商公告。

2023 年 2 月 27 日由采购代理机构从《山东省政府采购专家库

》中依法抽取了相关专业评审专家 3 名，磋商小组名单如下：于淑

美、周明友、刘希伟。

评审前由山东晟世工程造价咨询有限公司向磋商小组介绍了

采购项目情况：

(一) 项目概况：

1、项目名称: 枣庄市公安局峄城分局民警训练基地办公家具项目



2

2、项目编号：SDGP370404000202302000001

3、磋商内容：枣庄市公安局峄城分局民警训练基地办公家具项

目

4、服务期：签订合同后30日内供货到位并安装调试完毕，并达

到验收标准。否则采购人有权解除合同并追究供应商违约责

任。

5、质量标准：合格。

6、包划分：不分包。

7、本项目评审办法：综合评分法。

(二) 投标报价情况：

截止 2023 年 02 月 21 日 17 时 00 分，共有 7 家潜在供应商

投标备案并领取了竞争性磋商文件。至响应截止时间 2023 年 02 月

28 日 14 时 00 分，共有 3 家供应商递交了响应文件，详细情况如

下：

1 枣庄绿色家装饰工程有限公司 是 按时提交 密封完好

2 山东水木青清信息科技有限公司 是 按时提交 密封完好

3 山东银航工业科技有限公司 是 按时提交 密封完好

4 北京大为家具集团有限公司 是 未提交 -

5 沈阳久顺家俱有限公司 是 未提交 -



3

6 山东蓝图家具制造有限公司 是 未提交 -

7 河北博昌金属制品有限公司 是 未提交 -

根据竞争性磋商文件中评审办法规定的评审因素及评审标准，磋商小组对

供应商的响应文件进行形式性、资格性、响应性评审。评审情况如下：

1、符合形式性评审要求的有 3家供应商，

符合资格性评审要求的有 3 家供应商，

符合响应性评审要求的有 3 家供应商。

2、有效供应商：

山东水木青清信息科技有限公司、枣庄绿色家装饰工程有限公司、山东银航工

业科技有限公司。

3、无效的供应商：无

本项目招标控制总价为 119.729016万元，供应商为山东水木青清信息科技有限

公司、枣庄绿色家装饰工程有限公司、山东银航工业科技有限公司。以上各单位

投标总报价均未超过招标控制总价。

磋商小组按照磋商文件既定的评审办法及评分细则规定，进行客观打分，并

计算综合得分。

供应商得分汇总如下

1 山东银航工业科技有限公司 77.80 1

2 枣庄绿色家装饰工程有限公司 72.60 2

3 山东水木青清信息科技有限公司 68.87 3



4

六

依据竞争性磋商文件规定的定标原则，磋商小组根据供应商总得分由高到

低确定成交人排名情况：

序号 成交供应商名称 总得分 成交价（元）

1 山东银航工业科技有限公司 77.80 1189000.00

七、主要标的信息

1、主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30

代理服务收费标准：

中标人应按国家计委《代理服务收费管理暂行办法》（计价格【2002】1980

号）文件收费标准及磋商文件的规定向采购代 理机构缴纳中标服务费 17079.00

元


	一、评审工作组织
	二、磋商小组组成
	三、项目概述
	四、初步评审
	五、详细评审
	六、评审结论

